Press Release



報道関係者各位 2018 年 1 月 5 日

GMO クリック証券

TBS テレビ「ビジネスクリック」初の新春特番、1月5日に放送決定! 2018年ドル円&株価大予想、注目の仮想通貨も大特集。

~新垣結衣さん出演の新 CM「Life is Precious」篇・60 秒特別版も地上波初放送~

GMO インターネットグループの GMO クリック証券株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:鬼頭 弘泰、以下:当社)は、当社が一社提供する TBS テレビの深夜・経済情報番組「ビジネスクリック」において、2018年1月5日(金)深夜1時より、新春特番「ビジネスクリック2018キックオフスペシャル」を放送することとなりましたので、お知らせいたします。



■「ビジネスクリック」とは

「ビジネスクリック」は、TBS テレビで 2009 年より開始した、世界のマーケットの最新情報を生放送でお伝えする経済情報番組です。月曜日から金曜日まで、眠ることのないマーケットの最新情報をお届けします。

<ビジネスクリック 番組概要>

タイトル : ビジネスクリック

放送日時 : 月曜日~木曜日 深夜 0:55~0:58

金曜日 深夜 0:15~0:20

放送局: TBS テレビ (関東ローカル)

出演者: 結城 香織(月曜日担当)、ケリー アン(火曜日担当)、高田 秋(水曜日担当)、

愛甲 千笑美(木曜日担当)、安倍 萌生(金曜日担当) ロイター・ニューヨーク 吉川 淳子、渡辺 理奈恵

各曜日を担当する個性的な女性キャスター

番組は、各曜日を担当する女性キャスターが進行します。月曜日担当の結城香織さん、火曜日担当のケリーアンさん、水曜日担当の高田秋さん、木曜日担当の愛甲千笑美さん、金曜日担当の安倍萌生さんといった個性的な女性キャスターが、バーを模したスタジオから、チャートを前に、東京市場の動向やドル円相場の動向、さらに注目の経済ニュースもお伝えします。

NASDAQ スタジオから生中継!

番組中盤では、ニューヨークの NASDAQ スタジオから生中継で、ロイターNY のキャスターが金融マーケットの最新動向をお伝えしています。公開直後の金融ニュースなど、生中継だからこそお伝えできる最新情報を発信しています。

報道関係の方からのお問い合わせ

GMO クリック証券株式会社 経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

GMO クリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長(金商)第 77 号

加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

Press Release



■番組初となる30分の特別番組が放送決定!

女性キャスター5人が初めて勢ぞろいして、新春らしく晴れ着姿で登場します。金融のプロを ゲストに招き、2018年のドル円&株式相場を大予想します。さらに、今話題の仮想通貨も徹底 解説。女性キャスターが初めてスタジオを飛び出し、「仮想通貨の現場」を体験します。

<新春特番 番組概要>

タイトル : ビジネスクリック 2018 キックオフスペシャル

放送日時 : 2018年1月5日(金)深夜1:00~1:30

※放送日時はテレビ局の都合により、急遽変更になる可能性があります。

放送局: TBS テレビ (関東ローカル)

出演者: 結城 香織(月曜日担当)、ケリー アン(火曜日担当)、高田 秋(水曜日担当)、

愛甲 千笑美(木曜日担当)、 安倍 萌生(金曜日担当) 他

■さらに、新CM「Life is Precious」篇の60秒特別版を地上波初放送!

さらに今回は、新垣結衣さん出演の新 CM「Life is Precious」篇の 60 秒特別バージョンを地上波で初放送いたします。30 秒の TVCM では納まり切らなかった美しい映像や余韻あるメッセージをぜひお楽しみください。



「Life is Precious」篇・60 秒特別版の1シーン

当社は、今後も業界最安値水準の手数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにもお応えし、総合的な金融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供するために邁進してまいります。

報道関係の方からのお問い合わせ

GMO クリック証券株式会社 経営企画部 TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

GMO クリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長(金商)第 77 号

加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会日本商品先物取引協会、第二種金融商品取引業協会

Press Release



≪GMO クリック証券公式 Facebook ページ≫ https://www.facebook.com/gmoclicksec

GMO クリック証券株式会社 会社概要

会社名	GMO クリック証券株式会社 〈 <u>https://www.click-sec.com/</u> 〉
所在地	東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー
代表取締役社長	鬼頭 弘泰
事業内容	金融商品取引法に基づく金融商品取引業
資本金	43 億 4, 666 万 3, 925 円

報道関係の方からのお問い合わせ

GMO クリック証券株式会社 経営企画部 TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005 public@click-sec.com

GMO クリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/ 関東財務局長(金商)第77号

加入協会:日本証券業協会、金融先物取引業協会日本商品先物取引機会、第二種金融商品取引業協会